''P@!'l'!'t,táttlt''an*'""6€ffi
FecarrÉrcio
§8Ír#

NTOCOMUNICADO DE ADIAME

GONVITE NO 02 12023

OBJETO DA LIclTaçÃo: coNTRATAÇÃo DE EMeRESA nARA coNSULToRlA,
ELABORAÇÃO DE ESTUDOS E PLANOS AMBIENTAIS PARA REGULARIzAÇAo
AMBIENTAL PARA A UNIDADE SESC ILHEUS, NOS TERMOS CONSTANTES DESTE
EDITAL.

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições e pautada no subitem

21.4 do Edital do Convite acima referenciado, comunica a ampliação do prazo desta

Licitação, ficando a nova abertura definida para o dia 22 de Maio de 2023 às 09:30h.

Salvador, (BA), 12 de maio de 2023.

Taiane Sacramento da Silva

Presidente Suplente da Comissão Permanente de Licitação

*.

Sorriço §ocial do tom6rçio I ticitaeaoês*sebahia,com.br I cocnpras"sescbahia.corn,br I wwr,n sesebahia.çom.br

.{v. Tirncred$ Novac, 't .I09, 6p andar, Caminho das Ârvorçs - Salvador " üEp 41 890-021 . TEL.I ?1 3â?3-8?31 I 3271 -Ê4â5

*fl
,i$s ;ffil*"

-g #*d" -#*# "w"
ff.N

#" -íiiii§ry